
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ
ODBOR ŘÍZENÍ ÚZEMNÍCH ORGÁNŮ

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8
IČ: 00025712, tel: 284 041 111, fax: 284 041 204, e-mail: cuzk@cuzk.cz, ID DS: uuaaatg

VAŠE ZNAČKA:

ZE DNE:

NAŠE SP. ZN.: ČÚZK-02197/2021-22

NAŠE Č. J.: ČÚZK-038237/2024

VYŘIZUJE: Ing. Jitka Podhůrská

TELEFON:

E-MAIL: cuzk@cuzk.cz

MÍSTO A DATUM: Praha, 2024-07-26

POČET LISTŮ/PŘÍLOH:

Asseco Central Europe, a.s.

ID DS: qrhcwzg

Objednávka č. 02 na poskytnutí plnění podle Rámcové dohody na pořízení rozvoj
a údržbu SW pro obnovu katastrálního operátu, provádění revize údajů katastru
nemovitostí a tvorbu neměřických záznamů a geometrických plánů v letech 2021
až 2024

V souladu s odstavcem 1.5.2 Rámcové dohody na pořízení rozvoj a údržbu SW pro obnovu
katastrálního operátu, provádění revize údajů katastru nemovitostí a tvorbu neměřických
záznamů a geometrických plánů v letech 2021 až 2024, spis. zn. ČÚZK-02197/2021-22,
č. j. ČÚZK-07561/2021 zasíláme objednávku na poskytnutí plnění podle příloh této
objednávky.

Cena plnění podle této objednávky činí 816 000 Kč bez DPH, to je 987 360 Kč s 21% DPH.

Plnění podle této objednávky požadujeme předat nejpozději do 30. září 2024.
Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění této objednávky řídí příslušnými
ustanoveními Rámcové dohody.
Objednávku, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
zveřejní objednatel, tj. Český úřad zeměměřický a katastrální.

S pozdravem

Ing. Radek Chromý Ph.D.
Místopředseda

Datum: podle elektronického podpisu

Přílohy: Požadavek na úpravu SW č. 9/2024 až 25/2024


	



